MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PORTARIA Nº 30 / 2024 - ISCO (11.01.45)

Nº do Protocolo: 23204.011371/2024-10
Santarém-PA, 03 de setembro de 2024.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA da UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria UFOPA nº 430/2022 - GR de 28 de dezembro de
2022.

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro,  para  constituírem a  Comissão de  execução  e  prestação  de
contas do edital pró-dissertação 2024 do Programa de Pós-Graduação
Ciências da Saúde (PPGCSA), financiado com recurso orçamentário do
Programa de Apoio a Pós-Graduação (Proap):

I. Ricardo Bezerra de Oliveira ? membro titular;

II. Eliza Maria da Costa Brito Lacerda ? membro titular;

III. Leomara Andrade da Silva ? membro titular;

IV. Lorena Caryna de Macedo Favacho ? membro suplente.

Art. 2º A validade desta Portaria é de 12 meses a contar da data de sua
assinatura.

(Assinado digitalmente em 03/09/2024 14:00 )

WALDINEY PIRES MORAES
DIRETOR

ISCO (11.01.45)
Matrícula: 1834385

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 30, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/09/2024 e o

código de verificação: d641dd78d5

Firefox https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visu...

1 of 1 10/09/2024, 11:08

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf